
Route 94  Juliuspromenade – Sanderring – Sanderau – 
Heidingsfeld – Heuchelhof – Rottenbauer und zurück

Freitag und Samstag

Haltestelle
Juliuspromenade ab
Dom

Rathaus
Neubaustraße
Ottostraße
Neue Universität
Sanderring
Eichendorffstraße
Ehehaltenhaus
Arndtstraße
Fechenbachstraße
Königsberger Straße
Dallenbergbad
Andreas-Grieser-Straße
Reuterstraße
Hofmannstraße
Heriedenweg
Berner Straße
Straßburger Ring
Wiener Ring
Madrider Ring
Athener Ring
M.-Mengeringhausen-Str.
Brombergweg
Rottenbauer an

Rottenbauer ab
Brombergweg
M.-Mengeringhausen-Str.
Athener Ring
Madrider Ring
Wiener Ring
Straßburger Ring
Berner Straße
Heriedenweg
Hofmannstraße
Andreas-Grieser-Straße
Königsberger Straße
Fechenbachstraße
Arndtstraße
Ehehaltenhaus
Eichendorffstraße
Sanderring
Wirsbergstraße
Rathaus
Dom
Juliuspromenade an

Uhrzeit
- 02:18 03:18 04:18 04:48
- 02:19 03:19 04:19 04:49

- 02:19 03:19 04:19 04:49
- 02:21 03:21 04:21 04:51
- 02:22 03:22 04:22 04:52
- 02:23 03:23 04:23 04:53

01:24 02:24 03:24 04:24 04:54
01:24 02:24 03:24 04:24 04:54
01:25 02:25 03:25 04:25 04:55
01:26 02:26 03:26 04:26 04:56
01:27 02:27 03:27 04:27 04:57
01:29 02:28 03:28 04:28 04:58

- 02:30 03:30 04:30 05:00
- 02:31 03:31 04:31 05:01
- 02:32 03:32 04:32 05:02
- 02:33 03:33 04:33 05:03
- 02:34 03:34 04:34 05:04
- 02:36 03:36 04:36 05:06
- 02:37 03:37 04:37 05:07
- 02:38 03:38 04:38 05:08
- 02:39 03:39 04:39 05:09
- 02:40 03:40 04:40 05:10
- 02:42 03:42 04:42 05:12
- 02:43 03:43 04:43 05:13
- 02:45 03:45 04:45 05:15

- 01:47 02:47 03:47
- 01:48 02:48 03:48
- 01:49 02:49 03:49
- 01:51 02:51 03:51
- 01:52 02:52 03:52
- 01:53 02:53 03:53
- 01:54 02:54 03:54
- 01:54 02:54 03:54
- 01:57 02:57 03:57
- 01:58 02:58 03:58
- 01:59 02:59 03:59

01:05 02:01 03:01 04:01
01:05 02:02 03:02 04:02
01:06 02:03 03:03 04:03
01:07 02:04 03:04 04:04
01:08 02:05 03:05 04:05
01:09 02:06 03:06 04:06
01:11 02:08 03:08 04:08
01:12 02:09 03:09 04:09
01:14 02:10 03:10 04:10
01:16 02:13 03:13 04:13



Route 94  Juliuspromenade – Sanderring – Sanderau – 
Heidingsfeld – Heuchelhof – Rottenbauer und zurück

Sonntag mit Donnerstag

Haltestelle
Juliuspromenade ab
Dom
Rathaus

Neubaustraße
Ottostraße
Neue Universität
Sanderring
Eichendorffstraße
Ehehaltenhaus
Arndtstraße
Fechenbachstraße
Königsberger Straße
Dallenbergbad
Andreas-Grieser-Straße
Reuterstraße
Hofmannstraße
Heriedenweg
Berner Straße
Straßburger Ring
Wiener Ring
Madrider Ring
Athener Ring
M.-Mengeringhausen-Str.
Brombergweg
Rottenbauer an

Rottenbauer ab
Brombergweg
M.-Mengeringhausen-Str.
Athener Ring
Madrider Ring
Wiener Ring
Straßburger Ring
Berner Straße
Heriedenweg
Hofmannstraße
Andreas-Grieser-Straße
Königsberger Straße
Fechenbachstraße
Arndtstraße
Ehehaltenhaus
Eichendorffstraße
Sanderring
Wirsbergstraße
Rathaus
Dom
Juliuspromenade an

Uhrzeit
02:18
02:19
02:19

02:21
02:22
02:23
02:24
02:24
02:25
02:26
02:27
02:28
02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:36
02:37
02:38
02:39
02:40
02:42
02:43
02:45

02:47
02:48
02:49
02:51
02:52
02:53
02:54
02:54
02:57
02:58
02:59
03:01
03:02
03:03
03:04
03:05
03:06
03:08
03:09
03:10
03:13


